
 

〈お振込人様あて通知用〉 

令和 6年  月吉日 

            様 

 

お振込口座の「店舗名」変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、当方の取引金融機関であります新潟市農業協同組合が、令和６年５月に店舗の

統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」が変更となりま

す。  

誠におそれいりますが、令和６年５月１８日（土）以降の当方あてのお振込みにつき

ましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」をご指定いただきますようお願い

申し上げます。  

敬具  

記  

 

○お振込先口座の変更内容 

変更前   変更後  

令和６年５月１７日(金)まで    

  

     

    

  

令和６年５月１８日(土)から  

金融機関名  新潟市農協 金融機関名  新潟市農協 

(ﾌﾘｶﾞﾅ)  ｵｵｴﾔﾏ  (ﾌﾘｶﾞﾅ)  ｲｼﾔﾏ  

旧店舗名  大江山支店  新店舗名  石山支店  

店舗番号  007  店舗番号  002  

 

 

令和６年５月１８日(土)以降のお振込みを令和６年８月２日（金）までに変更をお願いいたします。  

  

※ 金融機関名「新潟市農業協同組合」および金融機関コード「５８６４」の変更はございませ

ん。  

※ 定額自動送金等の登録をされている方（新潟市農協の登録は除く）は、振込口座の支店名、口

座番号の変更を令和６年５月１８日（土）以降のお振込みを、令和６年８月２日（金）までに

変更手続きをお願い致します。期日までに変更手続きをされないと、お振込されなくなります

のでご注意ください。  


